
                       ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ

Табела 1.

          ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Специ           Процењена вредност Оквирно Оквирно Износ на Извор 
Редни Предмет набавке фика Врста време време Конто конту финансирања
број ција поступка покретања реализације (планска (планска (планска 

Укупна Укупна По годинама поступка уговора година) година) година)
без ПДВ са ПДВ без ПДВ

УКУПНО: 113.288.223,84 Укупно планирано

ДОБРА:

МАТЕРИЈАЛ: Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 426 14.700.000 Износ на конту
11.243.000 Укупно

МАТЕРИЈАЛ: (планиран износ набавки) 426 9.215.000 ЈН
АДМИНИСТРАТИВНИ МАТЕРИЈАЛ

1 Набавка тонера за штампаче и мултиф. уређаје 1.679.167 2.015.000 ЦЈН 2019 426111 Буџет

МАТЕРИЈАЛ ЗА САОБРАЋАЈ
Набавка горива 6.000.000 7.200.000

2 ЦЈН 2019
Бензин 2.000.000 2.400.000 426411 Буџет
Дизел 4.000.000 4.800.000 426412

МАШИНЕ И ОПРЕМА Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 512 16.000.000 33.139.000(са ИПА)
12.960.000 Укупно

МАШИНЕ И ОПРЕМА (планирани износ набавки) 512 12.960.000 ЈН
АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА

3 Рачунарска опрема 9.800.000 11.760.000

Буџет
Сервери, сториџ - партија 1 8.300.000 9.960.000 отворени први квартал други квартал 512221

Мултифункционални уређаји - парт. 2 1.000.000 1.200.000 512222

Лап-топ рачунари - парт. 3 500.000 600.000

4 Канцеларијски намештај 1.000.000 1.200.000 ЈНМВ први квартал први квартал 512211 Буџет

НАКНАДЕ У НАТУРИ Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 413 1.500.000 Износ на конту
1.500.000 Укупно

НАКНАДЕ У НАТУРИ (планирани износ набавки) 413 1.500.000 ЈН

5 Поклон честитке за децу запослених 1.500.000 1.500.000 децембар децембар 413142 Буџет



УСЛУГЕ:

СТАЛНИ ТРОШКОВИ Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 421 29.000.000 Износ на конту
9.480.000 Укупно

(планиран износ набавки) 421 4.560.000 ЈН

6 Услуге мобилне телефоније 1.500.000 1.800.000 ЈНМВ јануар децембар 421414 Буџет

7 Изнајмљивање оптичког кабла 800.000 960.000 ЦЈН 2019 421412 Буџет

8 Осигурање запослених 800.000 840.000 ЦЈН 2018 421521 Буџет
421522

Осигурање возила 800.000 960.000

9 Обавезно осигурање 200.000 240.000 ЦЈН 2018 421512 Буџет
Каско осигурање 600.000 720.000

ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 422 10.500.000 Износ на конту
6.000.000 Укупно

(планиран износ набавки) 422 6.000.000 ЈН
5.000.000 6.000.000

10 Набавка авио карата (партија 1) и 2.500.000 3.000.000 ЈНМВ јун јун 422221 Буџет
хотелског смештаја (партија 2) 2.500.000 3.000.000 2020 2021

422131 и 
422231

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 423 90.000.000 271.180.000(са ИПА)
46.376.000 Укупно

(планиран износ набавки) 423 32.496.000 ЈН
11 Услуге превођења 5.000.000 6.000.000

Превођење текста - парт. 1 3.000.000 3.600.000 ЈНМВ јул јул 423111 Буџет
Консекутивно превођење - парт. 2 1.500.000 1.800.000 2020 2021

Симултано превођење - парт. 3 500.000 600.000

12 Услуге објављивања огласа у дневним новинама 5.000.000 6.000.000 ЈНМВ април април 423432 Буџет
2020 2021

13 Складиштење пословне документације 5.000.000 6.000.000 ЈНМВ јануар januar 423911 Буџет
2020 2021

14 Консултантске услуге преуз. обав. 4.900.000 5.880.000 ЈНМВ јул јул 423599 Буџет
2020 2021

Рачунарске обуке - по партијама 1.250.000 1.500.000

Обука безбедност ИТ система - парт. 1 350.000 420.000 ЈНМВ први квартал четврти 423311 Буџет
15 Обука Windows сервер администрација, квартал

архитектура, заштита - парт. 2 500.000 600.000

Обука SQL сервер, администрација и управљање 400.000 480.000

 - парт. 3

Анализа стања постојећих капацитета и
софтверских решења и потреба за њиховим 3.840.000 4.608.000 ЈНМВ први квартал четврти 423599 Буџет

16 унапређењем у институцијама ИК (Министарство квартал
привреде, ИСС, АТС и ДМДМ) са припремљеном
детаљном техничком спецификацијом
Информациони систем за техничке прописе

17 Технис 800.000 960.000 ЈНМВ јануар децембар 423291



18 Одржавање сајтова 1.040.000 1.248.000

Одржавање интернет презентације 300.000 360.000 423221

Одржавање сајта за ЈПП 240.000 288.000 ЈНМВ мај 2020 април 2021 423291 Буџет
Одржавање софтвера и веб сајта предузетништва 500.000 600.000

19 Услуге коришћења софтвера за базу прописа 250.000 300.000 прегов. август август 423211 Буџет
36.1.2. 2020 2021

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ: Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 424 3.000.000 998.000.000

са АВСПП, МСП
и РАС

3.000.000 Укупно
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ: (планиран износ набавки) 424 3.000.000 ЈН

20 Услуге лекарског прегледа за запослене 2.500.000 3.000.000 ЈНМВ први квартал први квартал 424300 Буџет

Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 425 9.480.000

9.180.000 Укупно
ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖ. ОПРЕМЕ: (планиран износ набавки) 425 7.200.000 ЈН

21 Одржавање и сервисирање возила 3.000.000 3.600.000 ЈНМВ март март 425219

2020 2021 Буџет

22 Одржавање рачунарске и серверске опреме и 3.000.000 3.600.000 ЦЈН 2019 425222 Буџет
мултифункционалних уређаја 425224

Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 481 10.000.000

10.000.000 Укупно
ПОДРШКА РАЗВОЈУ ОБРАЗОВАЊА (планиран износ набавки) 481 10.000.000 ЈН

23 Програм подршке активностима удружења за 8.333.333,00 10.000.000,00 прегов. фебруар март 481991

подстицање развоја образовања за 36.1.2 2020 2021 Буџет
предузетништво



     НАБАВКЕ НА КОЈЕ  СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ

Табела 2.

Специ           Процењена вредност Основ за Оквирно Оквирно Износ на Извор 
Редни Предмет набавке фика изузеће из време време Конто конту финансирања
број ција Закона покретања реализације (планска (планска (планска 

Укупна Укупна са ПДВ По годинама поступка уговора година) година) година)
без ПДВ без ПДВ

УКУПНО:

МАТЕРИЈАЛ: Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 426 14.700.000 Износ на конту
11.243.000 Укупно

МАТЕРИЈАЛ: (планиран износ набавки) 426 2.028.000 Без закона
СТРУЧНА ЛИТЕРАТУРА ЗА
ПОТРЕБЕ ЗАПОСЛЕНИХ

1 Стручна литература за потребе запослених 20.000 24.000 испод лимита јануар децембар 426311 Буџет

2 Дневна штампа 300.000 360.000 испод лимита март март 426311 Буџет
2020 2021

3 Канцеларијски материјал 500.000 600.000 испод лимита јануар децембар 426111 Буџет

4 ИТ мрежни и електроинсталациони материјали 300.000 360.000 испод лимита јануар децембар 426919 Буџет

5 Дигитални сертификати 70.000 84.000 испод лимита јануар децембар 426919 Буџет

6 Набавка гума за аутомобиле 500.000 600.000 испод лимита фебруар фебруар 426900 Буџет

УСЛУГЕ:

СТАЛНИ ТРОШКОВИ Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 421 29.000.000 Износ на конту
9.480.000 Укупно

СТАЛНИ ТРОШКОВИ (планиран износ набавки) 421 4.920.000 Без закона
ЗАКУП ИМОВИНЕ И ОПРЕМЕ:

7 Закуп пословног простора 4.000.000 4.800.000 чл. 7.1.15 новембар новембар 421612 Буџет
2020 2021

8 Услуге брзе поште 100.000 120.000 испод лимита јануар децембар 421422 Буџет

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ: Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 423 90.000.000 271.180.000(са ИПА)
46.376.000 Укупно

УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ: (планиран износ набавки) 423 13.880.000 Без закона

9 Услуге објављивања огласа, тендера и конкурса 5.000.000 6.000.000 чл. 7.1.1. јануар децембар 423432 Буџет
у Службеном гласнику



10 Антивитус софтвер 400.000 480.000 испод лимита јун јун 423211 Буџет

11 Софтвер за бекап и опоравак система 300.000 360.000 испод лимита јун јун Буџет

12 Израда аката о безбедности на раду 400.000 480.000 испод лимита први квартал други квартал 423599 Буџет

13 Обављање послова безбедности на раду 400.000 480.000 испод лимита јануар децембар 423599 Буџет

15 Услуге прес клипинга и мониторинга 500.000 600.000 испод лимита мај мај 423449 Буџет
2020 2021

16 Рачуноводствене услуге за потребе Акционарског 480.000 576.000 испод лимита септембар септембар 423131 Буџет
фонда 2020 2021

17 Услуге рачунарског системског инжењеринга 500.000 600.000 испод лимита октобар октобар 423291 Буџет
2020 2021

18 Услуге репрезентације 500.000 600.000 испод лимита јануар децембар 423711 Буџет

19 Услуге штампања 500.000 600.000 испод лимита јануар децембар 423419 Буџет

20 Електронски пакет ИПЦ финансије 55.000 66.000 испод лимита јануар децембар 423291 Буџет

21 Услуге коришћења базе података о предузећима 250.000 300.000 испод лимита мај мај 423291 Буџет
2020 2021

22 Израда извештаја за МСПП 300.000 360.000 испод лимита јануар децембар 423599 Буџет

23 Обука за пружање прве помоћи преуз. обав. 98.000 98.000 испод лимита јануар јануар 423311 Буџет

24 Ажурирање и објављивање информација о 500.000 600.000 испод лимита март март 423291 Буџет
поступцима приватизације 2020 2021

Уговор о делу за расподелу
25 акција и евидентирање акционара 500.000 600.000 испод лимита јануар фебруар 423599 Буџет

2020 2021

26 Тестирање и надоградња безбедности ИТ система 500.000 600.000 испод лимита фебруар март 423210 Буџет

четврти четврти
27 On line приступ српским стандардима 400.000 480.000 чл. 7. 1.3. квартал квартал 423211 Буџет

2020 2021



ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ Одобрен износ - Закон о буџету за 2020.год. ("Службени гласник РС" 84/2019 од 29.11.2019.) 425 9.480.000 Износ на конту
9.180.000 Укупно

ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ (планиран износ набавки) 425 1.980.000 Без закона

28 Прање службених возила 300.000 360.000 испод лимита јануар децембар 425219 Буџет

29 Одржавање мобилних телефона 500.000 600.000 испод лимита октобар октобар 425223 Буџет
2020 2021

30 Сервисирање и одржавање клима уређаја 300.000 360.000 испод лимита август август 425227 Буџет
2020 2021

31 Одржавање система видео надзора (Теразије) 250.000 300.000 испод лимита јануар децембар 425911 Буџет

32 Адаптација сале у Ресавској улици 300.000 360.000 испод лимита јануар јануар 425119 Буџет



            НАБАВКЕ СЕКТОРА ЗА ИНВЕСТИЦИЈЕ У ИНФРАСТРУКТУРНЕ ПРОЈЕКТЕ

Табела 3.

3.549.224

511

          Процењена вредност Врста Оквирно Оквирно Износ на Извор 
Редни Предмет набавке поступка време време Конто конту финансирања
број покретања реализације (планска (планска (планска 

Укупна Укупна Статус поступка уговора година) година) година)
без ПДВ са ПДВ пројекта

Извођење додатних радова на изградњи фискултурне 
сале за ОШ "Живко Томић" у Доњој Шаторњи, друга 
фаза, општина Топола 869.687 1.043.624 прегов. јануар фебруар Финансира ЛС

1 36.1.5)

Извођење додатних радова на изградњи стрељане
2 2.088.000 2.505.600 прегов. јануар фебруар Финансира ЛС

36.1.5)

М И Н И С Т А Р

Горан Кнежевић

Нефинансијска имовина која се финансира из
средстава за реализацију Националног
инвестиционог плана

за потребе регионалног школског стрељачког спорта 
у оквиру спортско рекреативног центра Чаир у Нишу


